FR
 5
.9
91
.5
.0
/1
1.

20
2
CODE DE COMMANDE
PDB08PZ -08 -C -N -330 -V -330- 24 PG - 8.8
Désignation
Limiteur
de pression proportionnel
Exécution
08	 = standard, sans amortissement
18	 = comme 08, avec
	    amortissement hydrodynamique
Type de raccordement
C	 = cartouche à visser
Matériau des joints
N	 = NBR (standard)
V	 = FPM
Pressions
087	 = 4 -   60 bar (870 PSI)
330	 = 4 - 228 bar (3300 PSI)
500	 = 4 - 345 bar (5000 PSI)
Réglage
V	 = réglage par outil
Réglage de la pression
sans indication = pas de réglage, ressort détendu
330	 = 230 bar pression d'ouverture spécifique (3300 PSI), sur demande
Tension nominale
Courant continu :
12	 =	 12 V DC (2,2 Ohm)
24	 =	 24 V DC (8,8 Ohm)
Exécution de l'électroaimant (Type 40-1836)
 DC :	PG	 = connecteur DIN selon EN175301
	 PK	 =	 raccord à visser Kostal M27x1
	 PL	    =	 2 cordons libres, 0,75 mm², longueur 457 mm
	 PN	 =	 connecteur Deutsch, 2 pôles, axial
	 PT	 =	 AMP Junior Timer, 2 pôles, radial
Résistance de la bobine
2.2	 =	 2,2 Ohm (12 V)
8.8	 =	 8,8 Ohm (24 V)
COURBE CARACTERISTIQUE
Modèles standard
Désignation Code art.
PDB08PZ-08-C-N-087V087-12PG-2.2 3356340
PDB08PZ-08-C-N-087V087-24PG-8.8 3356404
PDB08PZ-08-C-N-330V330-12PG-2.2 3356342
PDB08PZ-08-C-N-330V330-24PG-8.8 3356435
PDB08PZ-08-C-N-500V500-12PG-2.2 3356344
PDB08PZ-08-C-N-500V500-24PG-8.8 3356438
modèles supplémentaires à la demande
Blocs de raccordement sur tuyauterie
Désignation Code art. Matériau Raccordements Pression
FH082-SB3 560919 acier zingué G3/8 max. 350 bar
FH082-AB3 3011423 Aluminium, anodisé G3/8 max. 210 bar
Kits de joints
Désignation Matériau Code art.
FS UNF 08/N KIT DE JOINTS NBR 3651385
FS UNF 08/V KIT DE JOINTS FPM 3651356
Pr
es